
Očkování posiluje i obranyschopnost
Brigádní generál Zoltán Bubeník zhodnotil rok 
opatření proti pandemii virové choroby Covid-19

Nečekáme na rozkaz, děláme svou práci
Příslušníci Agentury vojenského zdravotnictví 
jsou již víc než rok v„první linii"

V
Další zářez na pažbě
Po úspěšném působení ve velení mise EUTM 
se o obdobnou roli ucházíme i v roce 2022

Sníh ani mráz je nezastavily
Noví příslušníci 41. mechanizovaného praporu 
a jednotek velitelství 4. brn absolvovali 
doškolovací intenzivní výcvik

Stavby určené к ochraně vojsk
Truhláři 15. ženijního pluku vyrobí prakticky 
cokoliv a kdekoliv na světě

Na misi se připravují v Litoměřicích
Bechyňská pontonová rota vyrazí do operace eFP 
v Lotyšsku již s novými plovacími vestami

Odborníci na svém místě
V dílnách 142. praporu oprav v Klatovech, kde 
mechanici opravují techniku Pozemních sil AČR, 
si poradí i s technickým oříškem

Extrémní terén 
- pro řidiče nejlepší škola
Řidiči 143. zásobovacího praporu na Libavé 
prošli zdokonalovacím výcvikem

Od Sicílie až po polární kruh
Řidička četařka Romana Radostová z 15. ženijního 
pluku projela s kamionem celou Evropu

Posádková laserová simulace
Hranickým vojákům pomáhají ve výcviku 
moderní technologie ‘ .

Podíleli se na vývoji
Chrudimští výsadkáři mají nové prostředky 
balistické ochrany

Nejvybavenější MM 71Š na světě
Modernizované vrtulníky pro jednotku 
speciálních vzdušných operací

Bezosádkový prostředek UGV-Pz
Technika a výzbroj

Od autobusů к zálohám
Představujeme vojáky aktivní zálohy 
a jejich civilní profese

4

9

12

16

18

20

22

26

30

32

34

36

38

42

I ženy šly do boje
Na různých frontách druhé světové války zanechaly 
nesmazatelnou stopu tisíce odvážných žen

49


